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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 717275 BASSI ARIANNA1 ARCOVEGGIO 201102/01/11

 709029 PLEZ GIOIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 713121 MESSINA ALICE MARIA4 ARCOVEGGIO 201111/08/11

 710658 RIPICI GIULIA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/10/11
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Sciabola femminile Giovanissime

BASSI ARIANNA - BOARC (Bologna)

 1 BASSI ARIANNA - BOARC (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 717275 BASSI ARIANNA BOARC Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,75  9  19  10 2 2  1

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,50  2  15  13 3 3  1

 710658 RIPICI GIULIA PRFAR Qualificata 0,25 -7  10  17 4 4  1

 713121 MESSINA ALICE MARIA BOARC Qualificata 0,00 -15  5  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PLEZ GIOIA 709029 1 V 4 V  0,500  2  15BOVIR

 2 CICERCHIA GIORGIA 708774 V V 4 V  0,750  9  19BOVIR

 3 MESSINA ALICE MARIA 713121 0 3 0 2  0,000 -15  5BOARC

 4 BASSI ARIANNA 717275 V V V V  1,000  11  20BOARC

 5 RIPICI GIULIA 710658 3 1 V 1  0,250 -7  10PRFAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 261 BOVIRSI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 292 BOVIRSI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11  713121 363 BOARCSI

BASSI ARIANNA 02/01/11  717275 454 BOARCSI

RIPICI GIULIA 10/10/11  710658 9.9995 PRFARSI
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12:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BASSI ARIANNA 02/01/11 717275  45BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11 713121  36SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  29BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  26SI

RIPICI GIULIA 10/10/11 710658  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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